Toţi elevii interni vor
achita la începutul anului şi taxele de între
ţinere în alimente şi rata primă în numărar.

In 24 Septemvrie (7 Octomvrie) se vor
începe lecţiunile.

On. oficii parohiale sunt rugate a aduce
aceasta la cunoştinţa elevilor noştri din paro
hiile, ce administrează.

Arad, 9/22 August 1922.
Direcţiunea.

Nainte de prezentare recurenţii vor dovedi
protopresbiterului tractual că posed cvaiificaţiunea
recerută, iar cei din alta dieceză, că au înalta încu
viinţare a P. S. Dlui Episcop diecezan de a putea
reflectă la* aceasta parohie.

Lipova din şedinţa Comitetului parohial gr. ort.
rom. ţinută la 17/30 Iulie 1922.

Comitetul parohial.
In conţelegere cu: Fabriciu Manuilă potopres-

biter.